
 
Prefeitura Municipal de Ananindeua 

Secretaria Municipal de Saúde 
Gabinete do Secretário 

 

 

    BR 316 - KM 08, Rua Luiz Cavalcante, nº 411-B - Centro, Ananindeua-Pará - CEP: 67.330-133 
 FONE/FAX: (91) 3073-2200          Email: sesau.gabinete@ananindeua.pa.gov.br 

 

PORTARIA Nº 140, DE 26 DE AGOSTO DE 2019. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de 

suas atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto nº 07/2015 de 07 

de janeiro de 2015, considerando a organização dos serviços municipais de saúde, e 

o disposto no artigo 70, inciso I da Lei Orgânica do Município. 

CONSIDERANDO o Contrato n.º 001.29.07.2019-SESAU celebrado com a empresa 

LN DA COSTA EPP, CNPJ n.º 05.360.995/0001-15.  

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor IVAN PEREIRA DA SILVA, matrícula 340278, CPF 

n.º 000.675.352-32, para fiscal do Contrato 001.29.07.2019-SESAU celebrado com a 

empresa LN DA COSTA EPP, CNPJ n.º 05.360.995/0001-15. 

Art. 2º - DESIGNAR a servidora ROSEANNE DA SILVA CARDOSO, servidora 

municipal de Ananindeua, matrícula 001.058.35, para ser a fiscal suplente no 

referido contrato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ficam revogadas 

todas as disposições em contrário.  

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 26 DE AGOSTO DE 2019. 

 

 
PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS  

Secretário Municipal de Saúde 


		2019-08-26T13:17:01-0300
	PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS:04391869780




